^c Or, "kept away from behind."

^d Mayhoff puts a semicolon at *circumligatus* and a comma only at *inpositus*.

PLINY: NATURAL HISTORY

sedat, in manu dextera duo medi lino leviter colligati destillationes atque lippitudines arcent. quin et eiectus lapillus calculoso alligatus supra pubem levare ceteros dicitur ac iocineris etiam dolores et celeritatem partus facere. adicit Granius efficaciorē ad hoc esse ferro exemptum. partus accelerat hic mas ex quo quaeque conceperit, si cinctu suo soluto feminam cinxerit, dein solverit adiecta precatione se vinxisse, eundem et soluturum, atque abierit.

43 X. Sanguine ipsius hominis ex quacumque parte emisso efficacissime anginam inlini tradunt Orpheus et Archelaus, item ora comitali morbo conlapsorum, exurgere enim protinus. quidam, si pollices pedum pungantur eaeque guttae si ferantur¹ in faciem, aut si virgo dextro pollice attingat, hac coniectura
44 censentes virgines carnes edendas. Aeschines Atheniensis excrementorum cinere anginis medebatur et tonsillis uvisque et carcinomatis. hoc medicamentum vocabat botryon. multa genera morborum primo coitu solvuntur primoque feminarum mense aut, si id non contingit, longinqua fiunt maximeque comitiales. quin et a serpente, a scorpione percussos coitu levare produnt, verum feminas venere ea laedi. oculorum vitia fieri

¹ si ferantur *Urlichs, Detlefsen*: referantur *Mayhoff*: se ferantur *V*: sēferantur *R*.

^a An unknown.

^b See List of Diseases.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

negant nec lippire eos qui, cum pedes lavant, aqua inde ter oculos tangant.

45 XI. Inmatura morte raptorum manu strumas, parotidas, guttura tactu sanari adfirmant, quidam vero cuiuscumque defuncti, dumtaxat sui sexus, laeva manu aversa. et ligno fulgure icto reiectis post terga manibus demorderi aliquid et ad dentem qui doleat admoveri remedio esse produnt. sunt qui praecipiant dentem suffiri dente hominis sui sexus, et eum qui caninus vocetur insepulto exemp-
46 tum adalligari. terram e calvaria psilotrum esse palpebrarum tradunt, herba vero, si qua ibi genita sit, commanducata dentes cadere, ulcera non serpere osse hominis circumscripta. alii e tribus puteis pari mensura aquas miscent et prolibant novo fictili, relicum dant in tertianis accessu febrium bibendum. iidem in quartanis fragmentum clavi a cruce involutum lana collo subnectunt, aut spartum e cruce, liberatoque condunt caverna quam sol non attingat.